

Změnový list č. 19 (VÍCEPRÁCE)

Předmět:

Závěsný systém Click Rail Pro

V rámci stavby:

Revitalizace objektu č.p. 1 na Masarykově náměstí

Část:

Nepředvídatelná změna

Zhotovitel:

MS STAVMONT s.r.o.
U Nemocnice 220
377 01 Jindřichův Hradec

IČ: 28160240
DIČ: CZ28160240

Objednatel:

Město Třeboň
Palackého nám. 46
379 01 Třeboň

IČ: 00247618
DIČ: CZ00247618

Vliv na termín dokončení díla: bez vlivu na termín dokončení stavby

Odůvodnění nezbytnosti
provedení změn:

Na žádost objednatele zajistí generální zhotovitel dodávku a montáž závěsného systému pro exponáty. Předložená nabídka je obsahem tohoto změnového listu. Viz. bod 2.36 zápisu z KD.

V souladu s článkem 9. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny Smlouvy o dílo ze dne 21.11.2023 a na základě vašeho pokynu Vám tímto předkládáme k potvrzení položkový rozpočet prací.

Změnový list č. 19 celkem bez DPH

52 359,00 Kč

Zpracoval: XXXXXXXXXXXX

V Českých Budějovicích

Tel: XXXXXXXXXXXX

e-mail:

[XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX](#)

V Českých Budějovicích dne ____ . ____ . 2024 ve smyslu akceptace změnového listu č. 19

.....
Za zhotovitele
Jindřich Schytil
jednatel společnosti

.....
Za JPS J. Hradec s.r.o.
XXXXXXXXXXXXXXXX
zodpovědný projektant

.....
Za objednatele
XXXXXXXXXXXX
referent - investice,
majetková správa

Zakázka: "Revitalizace objektu č.p. 1 na Masarykově náměstí"
Závěsný systém Click Rail Pro - MS STAVMONT s.r.o." ZL č.19

		j.	počet j.	j. cena	cena celkem	pol.č.
1.	Nástěnná lišta Click Rail Pro, bílá přetíratelná - 300 cm/50kg/m	ks	29,000	797,00 Kč	23 113,00 Kč	NE
2.	Koncovka pro lištu Click Rail Pro, bílá	ks	40,000	14,00 Kč	560,00 Kč	NE
3.	Plastová příchytka pro lišty Click Rail Pro	ks	270,000	12,00 Kč	3 240,00 Kč	NE
4.	Hmoždinka + šroub pro montáž lišty Click Rail	ks	270,000	9,00 Kč	2 430,00 Kč	NE
5.	Perlonové lanko s kotvou Twister CLIQ2FIX, 2 metry	ks	43,000	109,00 Kč	4 687,00 Kč	NE
6.	Samosvorný háček Ratchet hook, nosnost 15 kg	ks	43,000	85,00 Kč	3 655,00 Kč	NE
7.	Ocelové lanko 2 mm s kotvou Twister, 2 metry	ks	21,000	142,00 Kč	2 982,00 Kč	NE
8.	Samosvorný háček Micro Grip, pro lanko 2 mm, nosnost 20 kg	ks	21,000	92,00 Kč	1 932,00 Kč	NE
9.	Montáž závěsného systému	kpl	1,000	9 760,00 Kč	9 760,00 Kč	NE
CELKEM					52 359,00 Kč	
Celkem celkem bez DPH: 52 359,- Kč.						

Vypracoval: Jindřich Schytil, dne: 13.8. 2024.

MS STAVMONT
s.r.o.

Změnový list č. 20 (VÍCEPRÁCE)

Předmět:

Osvětlení výtahu

V rámci stavby:

Revitalizace objektu č.p. 1 na Masarykově náměstí

Část:

Nepředvídatelná změna

Zhotovitel:

MS STAVMONT s.r.o.

U Nemocnice 220

377 01 Jindřichův Hradec

IČ: 28160240

DIČ: CZ28160240

Objednatel:

Město Třeboň

Palackého nám. 46

379 01 Třeboň

IČ: 00247618

DIČ: CZ00247618

Vliv na termín dokončení díla:

s vlivem na termín dokončení stavby

Odůvodnění nezbytnosti
provedení změn:

Z důvodu nutnosti samostatného osvětlení vstupu do výtahu ve všech patrech bylo toto osvětlení doplněno. Jedná se o 3 ks světel, které jsou umístěné nad dveřmi výtahu. Nové osvětlení viz. bod 1.31 zápisu z KD.

V souladu s článkem 9. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny Smlouvy o dílo ze dne 21.11.2023 a na základě vašeho pokynu Vám tímto předkládáme k potvrzení položkový rozpočet prací.

Změnový list č. 20 celkem bez DPH

13 740,00 Kč

Zpracoval: XXXXXXXXXX

V Českých Budějovicích

Tel: XXXXXXXXXXXXXXX

e-mail:

[XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX](#)

V Českých Budějovicích dne __. __. 2024 ve smyslu akceptace změnového listu č. 20

.....
Za zhotovitele

Jindřich Schytil

jednatel společnosti

.....
Za JPS J. Hradec s.r.o.

XXXXXXXXXX

zodpovědný projektant

.....
Za objednatele

XXXXXXXXXX

referent - investice,
majetková správa

**Zakázka: "Revitalizace objektu č.p. 1 na Masarykově náměstí
"Osvětlení vstupu do výtahu 1 NP + 2 NP + 3 NP MS STAVMONT s.r.o." ZL č.20**

		j.	počet j.	j. cena	cena celkem	pol.č.
1.	1 NP + 2 NP + 3NP osvětlení nástupiště – osvětlení na 50 lx	ks	3,000	4 580,00 Kč	13 740,00 Kč	NE
CELKEM					13 740,00 Kč	
Celkem celkem bez DPH: 13 740,- Kč						

Vypracoval: Jindřich Schytil, dne: 14.8. 2024.



Změnový list č. 21 (VÍCEPRÁCE)

Předmět:

Generální klíč a doplnění vstupních dveří

V rámci stavby:

Revitalizace objektu č.p. 1 na Masarykově náměstí

Část:

Dodatečné stavební práce

Zhotovitel:

MS STAVMONT s.r.o.

U Nemocnice 220

377 01 Jindřichův Hradec

IČ: 28160240

DIČ: CZ28160240

Objednatel:

Město Třeboň

Palackého nám. 46

379 01 Třeboň

IČ: 00247618

DIČ: CZ00247618

Vliv na termín dokončení díla:

s vlivem na termín dokončení stavby

Odůvodnění nezbytnosti
provedení změn:

V rámci projektu došlo k upřesnění systému generálního klíče dle požadavků objednatele a vzniklých provozních potřeb objektu. Toto upřesnění vyvolalo navýšení ceny oproti původnímu odhadu. Tato změna je předmětem změnového listu. Dále na požadavek objednatele proběhlo doplnění vstupních posuvných dveří o otevírací tlačítko. Řešeno viz. body 1.33 a 3.29 zápisu z KD.

V souladu s článkem 9. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny Smlouvy o dílo ze dne 21.11.2023 a na základě vašeho pokynu Vám tímto předkládáme k potvrzení položkový rozpočet prací.

Změnový list č. 21 celkem bez DPH

47 787,00 Kč

Zpracoval: XXXXXXXXXX

V Českých Budějovicích

Tel: XXXXXXXXXXXXXXX

e-mail:

[XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX](#)

V Českých Budějovicích dne ____ . ____ . 2024 ve smyslu akceptace změnového listu č. 21

.....
Za zhotovitele

Jindřich Schytil

jednatel společnosti

.....
Za JPS J. Hradec s.r.o.

XXXXXXXXXX

zodpovědný projektant

.....
Za objednatele

XXXXXXXXXX

referent - investice,
majetková správa

**Zakázka: "Revitalizace objektu č.p. 1 na Masarykově náměstí
"Generální klíč a doplnění vstupních dveří MS STAVMONT s.r.o." ZL č.21**

		j.	počet j.	j. cena	cena celkem	pol.č.
1.	Tlačítko a klíčový kontakt do vstupních posuvných dveří od výrobce RACCOON s.r.o.	kpl	1,000	6 336,00 Kč	6 336,00 Kč	NE
2.	36-Systém generálního klíče /bude upřesněno	ks	23,000	890,00 Kč	- 20 470,00 Kč	215
3.	Cilindrická vložka FPS 27/31	ks	3,000	955,00 Kč	2 865,00 Kč	NE
4.	Cilindrická vložka FPS 31/36	ks	14,000	1 006,00 Kč	14 084,00 Kč	NE
5.	Cilindrická vložka FPS 27/36	ks	10,000	1 050,00 Kč	10 500,00 Kč	NE
6.	Cilindrická vložka FPS 31/31	ks	2,000	954,00 Kč	1 908,00 Kč	NE
7.	Cilindrická vložka FPS HZ/27	ks	2,000	715,00 Kč	1 430,00 Kč	NE
8.	Cilindrická vložka FPS 51/56	ks	2,000	1 420,00 Kč	2 840,00 Kč	NE
9.	Klíč	ks	48,000	185,00 Kč	8 880,00 Kč	NE
10.	Montáž	ks	33,000	258,00 Kč	8 514,00 Kč	NE
11.	Doprava	kpl	1,000	5 800,00 Kč	5 800,00 Kč	NE
12.	Zaměření	kpl	1,000	5 100,00 Kč	5 100,00 Kč	NE
CELKEM					47 787,00 Kč	
Celkem celkem bez DPH: 47 787,- Kč.						

Vypracoval: Jindřich Schytil, dne: 27.8. 2024.



Změnový list č. 22 (VÍCEPRÁCE)

Předmět:

Tryskání a oprava defektů vnitřního schodiště

V rámci stavby:

Revitalizace objektu č.p. 1 na Masarykově náměstí

Část:

Nepředvídatelná změna

Zhotovitel:

MS STAVMONT s.r.o.

U Nemocnice 220

377 01 Jindřichův Hradec

IČ: 28160240

DIČ: CZ28160240

Objednatel:

Město Třeboň

Palackého nám. 46

379 01 Třeboň

IČ: 00247618

DIČ: CZ00247618

Vliv na termín dokončení díla:

s vlivem na termín dokončení stavby

Odůvodnění nezbytnosti
provedení změn:

Po zhodnocení stavu současného schodiště a konzultace s odborníkem došlo ke změně původního řešení. Nově bude schodiště opískováno včetně opravy jeho defektů. Vzniklé vícepráce a méněpráce jsou předmětem změnového listu. Viz. bod 1.16 zápisu z KD.

V souladu s článkem 9. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny Smlouvy o dílo ze dne 21.11.2023 a na základě vašeho pokynu Vám tímto předkládáme k potvrzení položkový rozpočet prací.

Změnový list č. 22 celkem bez DPH

75 800,00 Kč

Zpracoval: XXXXXXXXXX

V Českých Budějovicích

Tel: XXXXXXXXXXXXXXX

e-mail:

[XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX](#)

V Českých Budějovicích dne ____ . ____ . 2024 ve smyslu akceptace změnového listu č. 22

.....
Za zhotovitele

Jindřich Schytil
jednatel společnosti

.....
Za JPS J. Hradec s.r.o.

XXXXXXXXXX
zodpovědný projektant

.....
Za objednatele

XXXXXXXXXX
referent - investice,
majetková správa

Zakázka: "Revitalizace objektu č.p. 1 na Masarykově náměstí"
Tryskání a oprava defektů vnitřního schodiště MS STAVMONT s.r.o." ZL č.22

		j.	počet j.	j. cena	cena celkem	pol.č.
1.	Tryskání schodišťové stupně	ks	77,000	685,00 Kč	52 745,00 Kč	NE
2.	Tryskání čela schodů	ks	77,000	225,00 Kč	17 325,00 Kč	NE
3.	Tryskání podest	ks	3,000	2 780,00 Kč	8 340,00 Kč	NE
4.	Doplnění defektů a oprava schodišťových stupňů	kpl	1,000	16 038,00 Kč	16 038,00 Kč	NE
5.	Očištění a ošetření ploch kamenných povrchů /omytí mýdlovou vodou kartáčem/ dále dle restaurátor.posudek	m2	66,600	280,00 Kč	- 18 648,00 Kč	131
CELKEM					75 800,00 Kč	
Celkem celkem bez DPH: 75 800,- Kč.						

Vypracoval: Jindřich Schytil, dne: 30.8. 2024.



Změnový list č. 23 (VÍCEPRÁCE)

Předmět:

Změny dlažeb

V rámci stavby:

Revitalizace objektu č.p. 1 na Masarykově náměstí

Část:

Nepředvídatelná změna

Zhotovitel:

MS STAVMONT s.r.o.

U Nemocnice 220

377 01 Jindřichův Hradec

IČ: 28160240

DIČ: CZ28160240

Objednatel:

Město Třeboň

Palackého nám. 46

379 01 Třeboň

IČ: 00247618

DIČ: CZ00247618

Vliv na termín dokončení díla:

s vlivem na termín dokončení stavby

Odůvodnění nezbytnosti
provedení změn:

Změnový list řeší práce na kamenných a keramických dlažbách objektu. Z důvodu zachování historického vzhledu objektu bylo zvoleno použití dlažby COTTO do místností 1.14 a 3.13. Dále vzhledem ke stavu stávajících kamenných dlažeb byla dohodnuta jejich oprava včetně přespárování na chodbách 2NP a 3NP. Na konci místnosti 2.17 (mezi místnostmi 2.13 a 2.14) byla původní dlažba ve špatném stavu a z toho důvodu došlo k její záměně za podlahu ze smrkových prken. V poslední řadě bylo dohodnuto provedení kamenné dlažby místo původní keramické. Změnový list řeší tyto úpravy, viz. body 1.04; 1.15; 2.15 a 1.34 zápisu z KD.

V souladu s článkem 9. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny Smlouvy o dílo ze dne 21.11.2023 a na základě vašeho pokynu Vám tímto předkládáme k potvrzení položkový rozpočet prací.

Změnový list č. 23 celkem bez DPH

142 876,00 Kč

Zpracoval: XXXXXXXXXX

V Českých Budějovicích

Tel: XXXXXXXXXXXXX

e-mail:

[XXXXXXXXXXXXXXXXXX](#)

V Českých Budějovicích dne __. __. 2024 ve smyslu akceptace změnového listu č. 23

.....
Za zhotovitele

Jindřich Schytil

jednatel společnosti

.....
Za JPS J. Hradec s.r.o.

XXXXXXXXXX

zodpovědný projektant

.....
Za objednatele

XXXXXXXXXX

referent - investice,
majetková správa

**Zakázka: "Revitalizace objektu č.p. 1 na Masarykově náměstí Třeboň
"Dlažby MS STAVMONT s.r.o." ZL č.23**

		j.	počet j.	j. cena	cena celkem	pol.č.
1.	Pokládka stávající dlažby chodby 2 NP + 3 NP vč. spárování (před vstupem do výtahu, okolo schodiště)	m2	5,300	760,00 Kč	4 028,00 Kč	NE
2.	Dlažba COTTO místnosti 1.14 a 3.13, dodávka a pokládka vč. spárování	m2	30,200	1 640,00 Kč	49 528,00 Kč	NE
3.	Dlažba COTTO místnosti 1.14 a 3.13, dodávka a pokládka sokl vč. spárování	mb	35,300	390,00 Kč	13 767,00 Kč	NE
4.	Dlažba kamenná vstup 1 NP (600x300 tl. 30 mm, 400x400 tl. 30) dodávka a pokládka včetně prořezů	m2	20,800	3 180,00 Kč	66 144,00 Kč	NE
5.	Stávající dlažba chodby 2 NP + 3 NP přespárování	m2	92,400	215,00 Kč	19 866,00 Kč	NE
6.	Chodba 2 NP Podlahová palubka SMRK 28 x 146 x 4200 mm vč. obvodových lišt a nátěru	m2	2,400	2 100,00 Kč	5 040,00 Kč	NE
7.	VRN doprava	kpl	1,000	6 980,00 Kč	6 980,00 Kč	NE
8.	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	23,660	550,00 Kč	- 13 013,00 Kč	234
9.	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 22 do 25ks/m2	m2	23,660	400,00 Kč	- 9 464,00 Kč	235
CELKEM					142 876,00 Kč	
Celkem celkem bez DPH: 142 876,- Kč.						

Vypracoval: Jindřich Schytil, dne: 3.9. 2024.

MS STAVMONT
s.r.o.

Změnový list č. 24 (VÍCEPRÁCE)

Předmět:

EPS - elektronická požární signalizace

V rámci stavby:

Revitalizace objektu č.p. 1 na Masarykově náměstí

Část:

Nepředvídatelná změna

Zhotovitel:

MS STAVMONT s.r.o.
U Nemocnice 220
377 01 Jindřichův Hradec

IČ: 28160240
DIČ: CZ28160240

Objednatel:

Město Třeboň
Palackého nám. 46
379 01 Třeboň

IČ: 00247618
DIČ: CZ00247618

Vliv na termín dokončení díla: s vlivem na termín dokončení stavby

Odůvodnění nezbytnosti
provedení změn:

V průběhu realizace díla vysvítali nové okolnosti a požadavky na provedení změny EPS objektu v důsledku odpojení systému EPS řešeného objektu č.p. 1 od systému EPS v sousedním objektu č.p. 2. Řešen byl klíčový trezor, ústředna a vysílač EPS, samotná kabeláž a koncové prvky EPS. Na tuto změnu byla vydána revize PD EPS, jejíž změny jsou obsahem tohoto ZL. Změny EPS řešeny v bodě 1.24 zápisu z KD.

V souladu s článkem 9. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny Smlouvy o dílo ze dne 21.11.2023 a na základě vašeho pokynu Vám tímto předkládáme k potvrzení položkový rozpočet prací.

Změnový list č. 24 celkem bez DPH

231 272,00 Kč

Zpracoval: XXXXXXXXXX

V Českých Budějovicích

Tel: XXXXXXXXXXXXX

e-mail:

[XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX](#)

V Českých Budějovicích dne __. __. 2024 ve smyslu akceptace změnového listu č. 24

.....
Za zhotovitele

Jindřich Schytil
jednatel společnosti

.....
Za JPS J. Hradec s.r.o.

XXXXXXXXXX
zodpovědný projektant

.....
Za objednatele

XXXXXXXXXX
referent - investice,
majetková správa

**Zakázka: "Revitalizace objektu č.p. 1 na Masarykově náměstí
"EPS - elektrická požární signalizace MS STAVMONT s.r.o." ZL č.24**

		počet j.	MJ	j. cena	cena celkem	pol.č.
1.	Deska rozšíření	1	ks	21 900,00 Kč	- 21 900,00 Kč	103
2.	Optický kouřový hlásič PAM	6	ks	1 420,00 Kč	8 520,00 Kč	106
3.	Sokl hlásiče	6	ks	159,00 Kč	954,00 Kč	108
4.	Skříň tlačítkového hlásiče ABS červená	4	ks	220,00 Kč	- 880,00 Kč	110
5.	Siréna s majákem	1	ks	980,00 Kč	980,00 Kč	112
6.	Montáž desky rozšíření	1	ks	1 400,00 Kč	- 1 400,00 Kč	202
7.	Montáž patice hlásiče	4	ks	170,00 Kč	680,00 Kč	203
8.	Montáž automatického hlásiče	4	ks	50,00 Kč	200,00 Kč	204
9.	Přezkoušení a uvedení do provozu	4	ks	150,00 Kč	600,00 Kč	205
10.	Montáž tlačítkového hlásiče	1	ks	170,00 Kč	170,00 Kč	206
11.	Přezkoušení a uvedení do provozu	1	ks	150,00 Kč	150,00 Kč	207
12.	Elektronika tlačítkového hlásiče PAM s oddělovačem	4	ks	1 120,00 Kč	- 4 480,00 Kč	209
13.	Přezkoušení a uvedení do provozu	1	ks	150,00 Kč	150,00 Kč	210
14.	Měření izolačního odporu úseku smyčky	1	ks	40,00 Kč	40,00 Kč	211
15.	Demontáž a montáž KTPO a majáku	1	ks	2 300,00 Kč	- 2 300,00 Kč	213
16.	Demontáž a montáž tabla PO	1	ks	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč	215
17.	Kabel samoshášivý (mezi hlásiči)	120	m	6,50 Kč	780,00 Kč	303
18.	Kabel s funkčností při požáru (ŘTPO, siréna)	50	m	41,00 Kč	2 050,00 Kč	304

19.	Uložný materiál pro KPTO a maják	35	m	28,00 Kč	980,00 Kč	306
20.	Kabel pro OPPO, KTPO	55	m	35,00 Kč	1 925,00 Kč	309
21.	Montáž tablo	2	ks	600,00 Kč	1 200,00 Kč	NE
22.	Montáž KTPO	1	ks	1 700,00 Kč	1 700,00 Kč	NE
23.	Tlačítkový hlásič s izolátorem APOLLO SA 5900-908 APO	1	ks	1 850,00 Kč	1 850,00 Kč	NE
24.	Ústředna EPS APOLLO F2, karta RS 485 pro TABLA B 01115-00 , AKU 12 Ah 12 VDC 2 kusy	1	ks	55 739,00 Kč	55 739,00 Kč	NE
25.	Tablo ve shodném krytu jako OPPO B08010-04	1	ks	28 122,00 Kč	28 122,00 Kč	NE
26.	Tablo (TIC)	1	ks	21 290,00 Kč	21 290,00 Kč	NE
27.	KTPO - klíčový trezor	1	ks	29 187,00 Kč	29 187,00 Kč	NE
28.	Skřín pro ústřednu a ZDP s požární odolností EI45 - dle pbř	1	ks	40 250,00 Kč	40 250,00 Kč	NE
29.	Montáž ústředny s příslušenstvím	1	ks	2 875,00 Kč	2 875,00 Kč	NE
30.	Montáž sirény s majákem	1	ks	140,00 Kč	140,00 Kč	NE
31.	Instalace trubek pro KPTO a OPPO sekání v kamenu	90	m	95,00 Kč	8 550,00 Kč	NE
32.	Projekt ZDP - dálkový přenos na HZS který bude dodán vč.technologie	1	cel	51 750,00 Kč	51 750,00 Kč	NE
CELKEM					231 272,00 Kč	
Celkem celkem bez DPH: 231 272,- Kč.						

Vypracoval: Jindřich Schytil, dne: 30.9. 2024.



Změnový list č. 25 (VÍCEPRÁCE)

Předmět:

Úpravy místnosti 1.03 a 1.14

V rámci stavby:

Revitalizace objektu č.p. 1 na Masarykově náměstí

Část:

Nepředvídatelná změna

Zhotovitel:

MS STAVMONT s.r.o.
U Nemocnice 220
377 01 Jindřichův Hradec

IČ: 28160240
DIČ: CZ28160240

Objednatel:

Město Třeboň
Palackého nám. 46
379 01 Třeboň

IČ: 00247618
DIČ: CZ00247618

Vliv na termín dokončení díla: bez vlivu na termín dokončení stavby

Odůvodnění nezbytnosti
provedení změn:

V průběhu realizace elektroinstalací byl zjištěn nevyhovující stav stávajících rozvodů silnoproudu v průchodu objektu místnost 1.03. Původní rozvody byly nahrazeny rozvody novými a došlo k nahrazení 3ks původních poškozených svítidel za svítidla nová. Následně bylo nutné provést výmalbu celého průjezdu. Dále proběhlo na požadavek objednatele upravení osvětlení místnosti 1.14 tak, aby spínalo při používání výtahu. Tyto změny jsou zahrnuty v tomto ZL. Úpravy řešeny v bodech 1.10; 4.21 a 3.23.

V souladu s článkem 9. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny Smlouvy o dílo ze dne 21.11.2023 a na základě vašeho pokynu Vám tímto předkládáme k potvrzení položkový rozpočet prací.

Změnový list č. 25 celkem bez DPH

48 422,00 Kč

Zpracoval: XXXXXXXXXX

V Českých Budějovicích

Tel: XXXXXXXXXXXXX

e-mail:

[XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX](#)

V Českých Budějovicích dne __. __. 2024 ve smyslu akceptace změnového listu č. 25

.....
Za zhotovitele
Jindřich Schytil
jednatel společnosti

.....
Za JPS J. Hradec s.r.o.
XXXXXXXXXX
zodpovědný projektant

.....
Za objednatele
XXXXXXXXXX
referent - investice,
majetková správa

**Zakázka: "Revitalizace objektu č.p. 1 na Masarykově náměstí
"Úpravy hlavní průchod místn. 1.03 + místn. 1.14 MS STAVMONT s.r.o." ZL č.25**

		j.	počet j.	j. cena	cena celkem	pol.č.
1.	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	26,500	46,70 Kč	1 237,55 Kč	4 elektro
2.	Trubka tuhá PVC o25 včetně přichytek, vyšší mechanická odolnost	m	26,500	64,30 Kč	1 703,95 Kč	16 elektro
3.	Svítilno LED do 40W, IP20, přisazené/zapuštěné včetně zdroje a příslušenství (sociály, technická místnost upfd)	ks	3,000	2 480,00 Kč	7 440,00 Kč	50 elektro
4.	Stavební přípomoci - sekání, vrtání	hod	3,500	400,00 Kč	1 400,00 Kč	77 elektro
5.	Malby stěn a stropů hlavní průchod fasádní barva bílá v místn. do 3,80 m	m2	187,900	195,00 Kč	36 640,50 Kč	NE
CELKEM					48 422,00 Kč	

Celkem celkem bez DPH: 48 422,- Kč.

Vypracoval: Jindřich Schytil, dne: 30.09. 2024.



Změnový list č. 26 (VÍCEPRÁCE)

Předmět:

Úpravy schodiště a méněpráce objektu

V rámci stavby:

Revitalizace objektu č.p. 1 na Masarykově náměstí

Část:

Nepředvídatelná změna

Zhotovitel:

MS STAVMONT s.r.o.

U Nemocnice 220

377 01 Jindřichův Hradec

IČ: 28160240

DIČ: CZ28160240

Objednatel:

Město Třeboň

Palackého nám. 46

379 01 Třeboň

IČ: 00247618

DIČ: CZ00247618

Vliv na termín dokončení díla:

bez vlivu na termín dokončení stavby

Odůvodnění nezbytnosti
provedení změn:

V rámci pískování schodiště vznikla neupravená spára podél schodišťového ramene nutná k začištění. Změnový list řeší tyto vícepráce. Obsahem změnového listu jsou dále veškeré zbylé méněpráce na nerealizovaných položkách SoD.

V souladu s článkem 9. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny Smlouvy o dílo ze dne 21.11.2023 a na základě vašeho pokynu Vám tímto předkládáme k potvrzení položkový rozpočet prací.

Změnový list č. 26 celkem bez DPH

-

174 691,00 Kč

Zpracoval: XXXXXXXXXX

V Českých Budějovicích

Tel: XXXXXXXXXXXXX

e-mail:

[XXXXXXXXXXXXXXXXXX](#)

V Českých Budějovicích dne __. __. 2024 ve smyslu akceptace změnového listu č. 26

.....
Za zhotovitele

Jindřich Schytil

jednatel společnosti

.....
Za JPS J. Hradec s.r.o.

XXXXXXXXXX

zodpovědný projektant

.....
Za objednatele

XXXXXXXXXX

referent - investice,
majetková správa

Zakázka: "Revitalizace objektu č.p. 1 na Masarykově náměstí" Úpravy schodiště + méněpráce MS STAVMONT s.r.o." ZL č.26

		j.	počet j.	j. cena	cena celkem	pol.č.
1.	Začišťování schodišťových stupňů - boky schodů po otryskání	hod	14,000	350,00 Kč	4 900,00 Kč	281
2.	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v přes 10 do 25 m	m3	42,600	40,00 Kč	1 704,00 Kč	137
3.	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v přes 10 do 25 m	m3	42,600	40,00 Kč	1 704,00 Kč	140
4.	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží - ploché šikminy schodišť	m2	3,200	510,00 Kč	1 632,00 Kč	69
5.	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	48,000	100,00 Kč	- 4 800,00 Kč	48
6.	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 300 mm	kus	40,000	250,00 Kč	- 10 000,00 Kč	49
7.	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,957	3 900,00 Kč	- 3 732,30 Kč	50
8.	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	12,700	500,00 Kč	- 6 350,00 Kč	51
9.	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	12,700	100,00 Kč	- 1 270,00 Kč	52
10.	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,420	4 500,00 Kč	- 6 390,00 Kč	70
11.	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	1,420	210,00 Kč	- 298,20 Kč	71
12.	Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	5,200	3 000,00 Kč	- 15 600,00 Kč	77
13.	Očištění a ošetření ploch kamenných povrchů /omytí mýdlovou vodou kartáčem/ dále dle restaurátor.posudek	m2	66,600	280,00 Kč	- 18 648,00 Kč	131
14.	Žlab podokapní půlkruhový z Cu plechu rš 250 mm vč.čel a háků	m	1,500	890,00 Kč	- 1 335,00 Kč	195
15.	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Cu plechu 250/80 mm	kus	1,500	450,00 Kč	- 675,00 Kč	196
16.	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu průměru 80 mm	m	1,500	999,00 Kč	- 1 498,50 Kč	197
17.	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,088	30 000,00 Kč	- 2 640,00 Kč	75
18.	Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic do malty tl přes 30 do 50 mm /stávající dlaždice-prerovnání	m2	11,000	790,00 Kč	- 8 690,00 Kč	238
19.	Demontáž dlažby z kamene k dalšímu použití z tvrdých kamenů kladených do malty	m2	8,000	388,00 Kč	- 3 104,00 Kč	239

20.	Očištění vybouraných kamenných dlažeb k dalšímu použití od malty	m2	8,000	100,00 Kč	- 800,00 Kč	240
21.	Vyvložkování stávajícího svislého kouřovodu vložkami / pro VZT	soubor	36,000	2 150,00 Kč	- 77 400,00 Kč	168
22.	Projekt provedení, návody, tech. dokumentace	spr	1,000	2 700,00 Kč	- 2 700,00 Kč	702
23.	Projekt skutečného provedení. návody, tech. dokumentace	kpl	1,000	8 000,00 Kč	- 8 000,00 Kč	701
24.	Projekt skutečného provedení. návody, tech. dokumentace	kpl	1,000	3 500,00 Kč	- 3 500,00 Kč	701
25.	Projektová dokumentace skutečného provedení	hod	18,000	400,00 Kč	- 7 200,00 Kč	85
CELKEM					- 174 691,00 Kč	
Celkem celkem bez DPH: -174 691,- Kč.						

Vypracoval: Jindřich Schytil, dne: 30.9. 2024.

